1

四川旅游学院文件
川旅院〔2019〕269 号

关于开展第二轮评估知识测试的通知

校属各部门：

按照学校评建工作领导小组会议精神，为提高全校教职

员工对本科教学合格评估工作的认识，增强对评估指标内涵

的理解，学校决定于 12 月4 日开展第二轮评估知识测试。

现就本次测试有关事宜通知如下：

一、 测试对象与形式

此次测试主要针对学校中层干部，采取闭卷形式。

二、 测试时间和地点

（一）测试时间：12 月4 日（星期三）下午 14：00-15：

30，测试当天，请各中层干部提前 15 分钟到考场签到；若

因公事、上课不能参加测试，请向分管校领导请假，并通过

2

OA 报评估建设办公室张艳老师处。未以参加测试的中层干

部，学校视情况适时组织缓考。

（二）测试地点：教学楼 A 栋104 会议室

三、命题与试卷评阅

此次闭卷测试，学校将请六名校内专家出题，组成试卷。

测试完成后，由学校组织专家进行统一评阅试卷。出题范围

为学校下发的评估知识手册（一）（二）（三）册。测试要点具

体见附件 1。

四、测试结果运用

本次闭卷测试成绩，连同 8 月份开卷测试成绩，将按照

《中共四川旅游学院委员会关于处级干部的考核办法（试

行）》（川旅党〔2019〕69 号）规定，作为今年干部考核的内

容之一。

五、其他事宜

其他教职员工由各部门、学院自行组织学习与测试，学

校不做统一要求。

请各中层干部认真复习准备，勿缺席。

附件：本科教学工作合格评估知识测试（二）考试要点

四川旅游学院

2019 年11 月28 日

抄送：院领导

四川旅游学院办公室 办公自动化系统分发